
osob svačina oběd+svač. večeře 2. večeře snídaně oběd+svač. balíček CELKEM

počet žáků 20 30 Kč       160 Kč     120 Kč         70 Kč           100 Kč     160 Kč     120 Kč     760 Kč      15 200 Kč    100 Kč            2 000 Kč    

třídní učitel

UOV/UOP

odborný garant aktivity

další pedagog

počet žáků 21 30 Kč       160 Kč     120 Kč         70 Kč           100 Kč     160 Kč     120 Kč     760 Kč      15 960 Kč    100 Kč            2 100 Kč    

třídní učitel

UOV/UOP

odborný garant aktivity

další pedagog

počet žáků 23 30 Kč       160 Kč     120 Kč         70 Kč           100 Kč     160 Kč     120 Kč     760 Kč      17 480 Kč    100 Kč            2 300 Kč    

třídní učitel

UOV/UOP

odborný garant aktivity

další pedagog

počet žáků 24 30 Kč       160 Kč     120 Kč         70 Kč           100 Kč     160 Kč     120 Kč     760 Kč      18 240 Kč    100 Kč            2 400 Kč    

třídní učitel

UOV/UOP

odborný garant aktivity

další pedagog

počet žáků 31 30 Kč       160 Kč     120 Kč         70 Kč           100 Kč     160 Kč     120 Kč     760 Kč      23 560 Kč    100 Kč            3 100 Kč    

třídní učitel

UOV/UOP

odborný garant aktivity

další pedagog

100 320 Kč  13 200 Kč  

 * Pozn.: počty osob a rozdělní tříd se může změnit

CELKEM

120 Kč         70 Kč           100 Kč     160 Kč     120 Kč     760 Kč      
SED1

2 30 Kč       ST
-Č

T

3
. 

a 
4

. 
1

0
. 

2
0

1
8

1 520 Kč      100 Kč            200 Kč       

160 Kč     

160 Kč     120 Kč     760 Kč      3 040 Kč      70 Kč           100 Kč     

1 520 Kč      100 Kč            200 Kč       

30 Kč       160 Kč     120 Kč         100 Kč            400 Kč       

2 280 Kč      100 Kč            

760 Kč      

Ú
T 

-S
T

2
. 

a 
3

. 
1

0
. 

2
0

1
8 NED1

2 30 Kč       160 Kč     120 Kč         70 Kč           100 Kč     160 Kč     120 Kč     

ZI1
4

300 Kč       

1 520 Kč      100 Kč            200 Kč       

T1
3 30 Kč       160 Kč     120 Kč         70 Kč           100 Kč     

120 Kč         70 Kč           100 Kč     160 Kč     120 Kč     760 Kč      

P
O

-Ú
T 

1
. 

a 
2

. 
1

0
. 

2
0

1
8 EL1

2 30 Kč       160 Kč     

160 Kč     120 Kč     760 Kč      

STRAVA UBYTOVÁNÍ 1 NOC

sazba za osobu
CELKEM os./noc CELKEM


